
 

 
 
 

DEVIS DE CONFECTION DE PUITS DANS LE VILLAGE DE THIEWE
(GANDIOLY) 

Profondeur Estimé : 
 
 
 

ARTICLE 
 

DESIGN

Tube rond d80  Supports de puisage

Briques 20*20*40   Mur de façade

Profondeur avec   buse  Puits 

Ciment  Puits 

 Fer  Puits 

Frais Divers  Béton, sable maçonnerie, etc..

 Corde d10  Puisage 

 Poulie  Roulement

 Seau  Puisage 

 Sable  Enduit maçonnerie

Frais reportage Reportage début et fin

Frais divers Transport, etc.

Frais divers  Chauffeur 

Frais de gestion  Gestion du projet

 TOTAL  

 
 

Ce présent devis est arrêté  à la somme de

CFA  

 
 
 

SAKKU-YIW « ACTIONS POUR 
11, Allée des

contact@sakku
http://www.sakku

 
 
 
 

DE CONFECTION DE PUITS DANS LE VILLAGE DE THIEWE
(GANDIOLY) REGION DE MATAM SENEGAL

Profondeur Estimé : 25 mètres       Type Sol : Normal 

DESIGNATION 
 
P.U (FCFA) 

 
QUANTITE

Supports de puisage  36000  1 

Mur de façade  200  300 

 30000 Mo  25m 

 70000/T 2 T 500

 2000  175 

Béton, sable maçonnerie, etc.. 100 000  

  500  34m 

Roulement  6000  1 

  1000  2 

Enduit maçonnerie 25 000  1 

Reportage début et fin 25 000 2 

Transport, etc.   

Chauffeur  20 000 2/jour 

Gestion du projet 100000 1 

  

devis est arrêté  à la somme de : DEUX MILLIONS SOIXANTE ET UN MILLE

ACTIONS POUR L’ESPOIR », Association loi 1901 RNA : W931009536
Allée des Alpes. 94350 VILLIERS SUR MARNE. France 

contact@sakku-yiw.org - Tel : +33 6 67 31 77 / +33 6 61 57 76 96 
.sakku-yiw.org    - http://www.youtube.com/user/SAKKUYIW

SAKKU-YIW, 
Actions pour l’Espoir 

11, Allée des Alpes. 94350 
VILLIERS SUR MARNE 

NOVEMBRE, 2016 

DE CONFECTION DE PUITS DANS LE VILLAGE DE THIEWE  
SENEGAL 

QUANTITE 

 
PRIX TOTAL 
(FCFA) 

 36000 

 60000 

 750000 

500 175000 

 350000 

100000 

 17000 

6000 

2000 

25000 

50000 

350000 

 40000 

100000 

 
2.061.000 F CFA 
 
Soit : 3141 Euro 
 

DEUX MILLIONS SOIXANTE ET UN MILLE  FRANCS 

: W931009536 

.youtube.com/user/SAKKUYIW 


