

NOVEMBRE, 2016

DEVIS DE CONFECTION DE PUITS DANS LE VILLAGE DE THIEWE (GANDIOLY) REGION DE MATAM SENEGAL

Profondeur Estimé : 25 mètres Type Sol : Normal

ARTICLE	DESIGNATION	P.U (FCFA)	QUANTITE	PRIX TOTAL (FCFA)
Tube rond d80	Supports de puisage	36000	1	36000
Briques 20*20*40	Mur de façade	200	300	60000
Profondeur avec buse	Puits	30000 Mo	25m	750000
Ciment	Puits	70000/T	2 T 500	175000
Fer	Puits	2000	175	350000
Frais Divers	Béton, sable maçonnerie, etc	100 000		100000
Corde d10	Puisage	500	34m	17000
Poulie	Roulement	6000	1	6000
Seau	Puisage	1000	2	2000
Sable	Enduit maçonnerie	25 000	1	25000
Frais reportage	Reportage début et fin	25 000	2	50000
Frais divers	Transport, etc.			350000
Frais divers	Chauffeur	20 000	2/jour	40000
Frais de gestion	Gestion du projet	100000	1	100000
TOTAL				2.061.000 F CFA
				Soit : 3141 Euro

Ce présent devis est arrêté à la somme de : DEUX MILLIONS SOIXANTE ET UN MILLE FRANCS

CFA

